Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V RGB RF Távirányító és Vezérlő 50m LED-szalaghoz
Termékkód: ABLS220VRGB-50M-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-07-18
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220VRGB-50M-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562287149
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 600W
Feszültség tartomány: 220-240V
Fényerő
szabályozhatóság:
IP Védettség: IP67
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V RGB RF Távirányító és Vezérlő 50m LED-szalaghoz
Termékkód: ABLS220VRGB-50M-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-07-18
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220VRGB-50M-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Magasság:
Szélesség:
Hosszúság:
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562287149
Csomagolás: 1/b
Méret: 145mm x 53mm x 97mm
Nettó súly: 116,6g
Bruttó súly: 124,6g
KARTON
Vonalkód: 5999562287156
Csomagolás: 1/b
Méret: 470mm x 320mm x 280mm
Nettó súly: 0,1166kg
Bruttó súly: 0,1246kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 1karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 0,1166kg
Bruttó súly: 0,1246kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V RGB RF Távirányító és Vezérlő 50m LED-szalaghoz
Termékkód: ABLS220VRGB-50M-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-07-18
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220VRGB-50M-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/4
TERMÉKLEÍRÁS
A dobozban található vezérlő és távirányító segítségével 220V-os RGB LED-szalagot tudunk vezérelni. Alkalmas a
220V-os RGB LED-szalag be- és kikapcsolására, fényerőszabályozására, különböző statikus színek és effektek
beállítására.
Távirányító Funkciói:
1. Főkapcsoló (BE/KI)
2. Világítási mód választás
3. Fényerő csökkentés
4. Fényerő növelés
5. Sebesség csökkentés
6. Sebesség növelés
A távirányító segítségével 17 funkció közül választhatunk:
1-7: Statikus színek (piros;zöld;kék;sárga;lila;cián;kevert fehér)
8-16: Színváltó módok. 3,4 vagy 7 alapszín folyamatos váltakozása különböző effektusokkal.
17: automata, véletlenszerű villogás
A fényerőállító gombok csak az 1-7 statikus módban, míg a sebességállító gombok kizárólag a 8-17 közötti
módokra vonatkoznak.
A vezérlő csak magasfeszültségű 220V-os LED-szalagok vezérlésére alkalmas! Használatához nincs szükség külön
tápegységre!
Használat előtt helyezze be a mellékelt elemet a távirányítóba.
Bekötés:
A vezérlő 4 PIN-es kimeneti csatlakozóját csatlakoztassa a magasfeszültségű LED szalag tüskés csatlakozójába.
A tüskék alsó irányú elhelyezése miatt, a csatlakoztatás csak egyféleképpen lehetséges.